Fiche nigue du produit

UC8110BB

uC8110BB

Kit pour jeu de barres, quadro evo, 4x(1 barre de 10mm)

Caractéristiques techniques

Matieres

Matiere

Dimensions

Longueur

Hauteur

Largeur

Profondeur

Hauteur de barre du jeu de barres

Largeur/épaisseur du jeu de barres

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Acier

400 mm

50 mm

50 mm

33 mm

120 mm

10-10 mm



